Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 6.044 DE 3 DE MARÇO DE 2015.

Designa Professores para jornada

suplementar.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal de

Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERNDO, o disposto no artigo 31, da Lei Municipal 1269/2009;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os professores abaixo relacionados, para jornada suplementar, no

período de 2 de fevereiro 31 de dezembro de 2015, como segue:

2384-1 ADRIANA MAGNANTI LASSIG

1782-1 ANGELA IVANA MALDANER CANDIOTO

2472-1 CARLA JOSSEMARA HAMMES DIETZ

2383-1 DAIZE RAQUEL PEREIRA

1963-1 ELIANE DOS SANTOS SALVALAGGIO

2379-1 ELIANE TEREZINHA SEIDER

2036-1 ELUSENEI DE SIQUEIRA SCHNEIDER

2457-1 JESSICA DJULIANE BUDKE

1219-1 LILI WEISSHEIMER

2388-1 LUCIANA ZANON

2289-1 MARCOS ANTONIO GALLAS

2468-1 MARCOS GERHARD

2493-1 MARIA CARMEN DENARDIN WONS

2381-1 MARIA ROSA KOVALESKI PIVA

2626-1 MARIELI APARECIDA HECK

1223-1 MARILENE SALETE SALVADOR

2628-1 MARISTELA RECH WALTER

2393-1 MARLENE APARECIDA HENDGES MARTINE

2182-1 MARLI SALETE DIECKEL DE LIMA

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

2474-1 ROSANGELA TAUSCHER GOMES WEICH

2378-1 SANDRA MARA LORENZONI BLASI

1111-1 VERONI MARIA DE CASTRO KOSTZYCKI

Art. 2º A presente Portaria terá seus efeitos retroativos à data de 02 de fevereiro

de 2015, revogadas as deposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 3 dias do

mês de março de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Marli Lucca

Secretária de Administração